P R E F E i T ii R A D E

PEDRA
BRANCA

2 À  2021/2024

ANEXO 1
COMUNICAÇÃO INTERNA

RESUMO DO 12  ADITIVO AO EDITAL N.2  010/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA. AVISO DE
ADIAMENTO. O Município de Pedra Branca, torna público para conhecimento dos
interessados, o 10  TERMO ADITIVO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.° 010/2021,
cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS UTILIZADOS NAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA, o qual
adia a abertura da sessão de disputa de lances em 2h, de modo que, onde se lia: Início: "14
de outubro de 2021 às 09:00h", agora leia-se: "Início: 14 de outubro de 2021 às 11:00h". As
demais informações permanecem inalteradas. Pedra Branca-CE, 08 de outubro de 2021.
Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro.

ESTA NOTA DEVERÁ CIRCULAR DIA 11 de outubro de 2021, NOS SEGUINTES MEIOS:

- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO);
- MEIO DE DIVULGAÇÃO LOCAL (QUADRO DE AVISOS E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA);

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001.04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: wwwpedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000